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EAAHNIKH AHMOKPATIA ANOZNAZMA
NOMOZ ATTIKHZ ATTO 1O TTPAKTIKG TNG ME ap. 11/2022 Zuvedpiaong
2YNAEZMOZ AHMQN NG ExTeAeoTIKAG EmMTpoTig Tou ZYANA

NOTIAZ ATTIKHZ
EKTEAEZTIKH ENITPOIMNH

Ap. ammé@aong: 26/2022
MepiAnyn
«3" Avapoépewon lNMpoiutroAoyiouou Zu.A.N.A.
OIKOVOHMIKOU £TOoUuG 2022»

21nv KaAAiBéa kal oTta ypageia Tou Zuvdéouou Afpwy NoTiag ATTiKAS (ZU.A.N.A.), oAuepa
Tpitn 11/10/2022 kai wpa 14:30, ouvedpiace N EkTeAeoTIKA ETNITPOTIA O€ TOKTIKr) ouvedpiaon, YHETA
NV atd 07/10/2022 TTpdoKANCN TOU TTPOEDPOU TOU 2ZUVOECHUOU, TTOU KOIVOTTOIABNKE 0 KaBéva atrd
TO TOKTIKA Kal avaTTANPWHATIKA PEAN, oUP@wva ue To apBpo 247 tou N. 3463/2006.

A@oUu diammoTwinke vOuIun atrapTia, dnAadr] o€ oUvVoAo TpIwV (3) TOKTIKWY MEAWV
BpéBnkav TTapdvTa kal Ta Tpia (3) pEAN:

NMAPONTEZ
1. KAPNABOZ AHMHTPIOZ AHMAPXOZ KAAAIOEAZ (IMPOEAPOZ)
2. KONAYAHZ ANAPEAX AHMAPXOZ AAIMOY (ANTIMNPOEAPOZ)
3. ®QXTHPOIOYAOZ IQANNHX AHMAPXOZ MN.®AANHPOY (TAKTIKO MEAOX)

O MMpoedpog, €lonyouuevog 10 Pe ap. TTpwT. 1136/23-09-2022 éyypago Tng AielBuvong
AloiknTIKWY & OIKOVOPIKWY YTINPEECIWY YyIa TO 8eUTEPO BEPa TNG nueEpProlag didtagng, €0eoe utr
owIv Twv peAwyv g E.E. 6T :

a) Me Tnv pe TNV he ap. 64/2021 (AAA: 60M=46MO=9-2EQ) wneioTnke 0 TTPoUTTOAOYIOHOG
Tou ZUANA yia To OIKOVOUIKG £€10G 2022, TToU ETTIKUPWONKE 0TN CUVEXEIA PE TNV PE ap. 11705/01-
02-2022 atré@acn Tou ZuvTovioT ATTOKEVTPWHEVNG Aloiknong ATTIKAG.

B) Tn pe apiB. 10/14-03-2022 (A.A.A: P41Q46MO=9-OYK) amoégacn AioiknTikou
>upBouliou TTePi €ykpIong 1ng avaudpewaong Tou TTpouTroAoyiopoU Tou ZUANA yia 10 €106 2022.

y) Tn pe apB. 25/07-10-2022 (A.A.A: PNAQ46MO=9-9B2) atmépacn AloiknTIKoU
>ZupBouliou TTEPI €YKPIONG 2NG avaudp@waong Tou TTpouTtroAoyiopoU Tou ZUANA yia 10 €106 2022.

0) Emiong, eAq@Bnoav utr oyiv otnv TTapoloca avauopewaon Tou TTPOUTTOAOYICHOU TO JE
ap. mTpwTt. 1218/07-10-2022 €£yypago Tng AieuBuvong Texvikwv ‘Epywv & Avartuglokwv
MpoypauudTWY Kol To PE ap. TpwT. 1223/07-10-2022 éyypago Tou TunRuatog AloiKnTIKWY &
OIKoVoPIKWV YTTNPETIWV.

O Trivakag yia Tnv 3n avapgop@waon Tou TTPouTtoAoyiopoUu Tou ZUANA 0IKOVOUIKOU £TOUG
2022 ¢£xel wg akoAoUuBwe:
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EZ0AO

00.6031.0001

Ewdikol opBoulot,
CUVEPYATEG

25.000,00

0,00

5.000,00

0,00

25.000,00 30.000,00

E=0AO

00.6032.0002

Yriepwptlakn arnolnpiwon
£161KWV cUPBOUAWY Kol
CUVEPYOTWY

1.200,00

0,00

300,00

0,00

1.200,00 1.500,00

E=0AO

00.6117.0001

ApolLBn yla cuvtipnon
LotooeAidag Tou
Juvdéopou

5.000,00

0,00

5.000,00

0,00

5.000,00 10.000,00

E=0AO

10.6021.0001

AToS0XEG UTTOAANAWY
aoplotou xpovou IA

25.000,00

0,00

-15.900,00

0,00

25.000,00 9.100,00

E=0AO

10.7134.0006

MpounBeLa kat
£YKATAOTOON
SLOXELPLOTIKOU CUOTHHATOC
KevtpkoU MpwtokoAAou
2U.A.N.A

12.400,00

0,00

3.600,00

0,00

12.400,00 16.000,00

E=0AO

30.6022.0001

Ynepwplakn anolnpiwon
UTtoAANAwv aopiotou
XpOvou

1.500,00

0,00

2.000,00

0,00

1.500,00 3.500,00

EZ0AO

61.6162.0041

Apaoelg yla TNV BeAtiwon
TNG QUTALOXOANCLLOTNTAG-
YE1 Z0pBouAog
YrmootApLeng yla thv
vAornoinaon tng MNpaéng

15.000,00

0,00

5.000,00

0,00

15.000,00 20.000,00
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E=0AO

61.6162.0043

Katdption Kot rotomnoinon
YVWOoewV Kal de€lothtwv
epyolopevwy -YE1
JUpBouAog Yoot pLéng
yla tnv uAomoinong tng
Mpagng

15.000,00

0,00

2.000,00

0,00
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15.000,00 17.000,00

E=0AO

61.6162.0046

Kevtpo otripieng
emyelpnuatikotntog- YE 2

1.583.000,00

0,00

417.000,00

0,00

1.583.000,00

2.000.000,00

10

E=0AO

61.6162.0047

BeAtiwon kavoTthTtwy Kal
Slopiwong twv ApeA- YE1
JUpPBouAog Yoot pLeng
yla TNV UAomoinong tng
Mpdgng

15.000,00

0,00

2.000,00

0,00

15.000,00 17.000,00

11

EZ0AO

61.6162.0049

‘E€umvec edopOYEC

NAEKTPOVIKOU TIOALTLOMOU),
NAEKTPOVIKOU TOUPLOUOU
KoL evioyuong BLwotung
Kwntkotntag-YE 1
«ZU0uBouAog Yoot plEng
yla Tnv uAomoinon tng
Mpagng

8.000,00

0,00

1.000,00

0,00

8.000,00 9.000,00
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12

EZ0AO

61.6162.0050

OpLovTieg Yrinpeoieg
JtiptEng, NpowBnaong kat
Aldyvuong Tng
ETXElpNUATIKOTNTAG OTOUG
Anpoug tng NOTLog ATTIKAG
- YE2 Ynnpeoieg ZtnpLeng
MpowBnong kat Atdxuong
NG ZTipLng
ETLXELPNUATLKOTNTAG TWV
Anuwv NoTLag ATTikng

560.000,00

0,00

428.000,00

0,00
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560.000,00 132.000,00

13

E=0OAO

61.6162.0051

Avartuén cuoTtnpatog
mapakoAouBnong
nepBarloviikwy
napapétpwy YE 1
JUpuBouAog Yoot pLeng
yla tnv uAomoinon tng
Mpagng

8.000,00

0,00

1.000,00

0,00

8.000,00 9.000,00

AmoBepatiko : 6.254,41
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H E.E. petd T1ov TTpoéAeyxXd NG Kal agou €AaBe utr OYiv TO avwTEPW
€10NynTIKO, TO ME ap. TTp. 1218/2022 €yypago Tng AlcuBuvong Texvikwv Epywv &
Avarrtuglokwy  lNpoypaupdtwy kal 1o pe ap. Tpwt. 1223/2022 Eyypag@o TOU
TuARuatog AloiknTiKwv & Oikovopikwy YTrnpeoiwyv Tou 2U.A.N.A., Ta dpBpa 247 ToU V.
3463/2010 ka1 72 1rap. 1 Tou v. 3852/2010, OTTWG AVTIKATAOTAONKE Kal 1I0XUEI KAl JETA
atré dlaAoyikr oulnTnon

ANO®AZIZEI OMODQNA
Kai egykpivel Tnv 31 avauopewon Tou TTPOUTTOAOYIOHOU £000WV-££00WV TOU
2U.A.N.A. oikovopikou €toug 2022, OTTWG ATTEIKOVICETAI OTOV EVOWMNATWHPEVO OTNV

€10QYNON TTiVOKA.

Y1roBAaAAEl TNV aTTdQACT] TNG QUTA yia Ta TTEpaITéEpw oTov Mpdedpo Tou A.2.

A@oU cuvTaxOnke TO TTAPOV TTPAKTIKO UTTOYPAPETAI OTTWG TTIO KATW:

O NMPOEAPOZ TA MEAH

KAPNABOZ AHMHTPIOZ KONAYAHZ ANAPEAZ

®QITHPOMNOYAOZ IQANNHZ
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